
UCHWAŁA NR CXI/731/94

Rady Miasta Krakowa

z dnia 22 kwietnia 1994 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie zasad i trybu przeprowadzania wyborów do Rad
Dzielnic.

Na podstawie art. 18 ust. 1 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie terytorialnym /Dz. U. Nr 16 poz. 95, Nr 32 poz. 191, Nr 34 poz. 199, Nr
43 poz. 253, Nr 89 poz. 518, z 1991 r. Nr 4 poz. 18, Nr 110 poz. 473 i z 1992 r. Nr 85
poz. 428, Nr 100 poz. 499 i z 1993 r. Nr 17 poz. 78/ Rada Miasta Krakowa uchwala,
co następuje:

§ 1.
W załączniku do uchwały Nr XXIX/197/91 Rady Miasta Krakowa z dnia 30

sierpnia 1991 r., zmienionej uchwałą Nr CX/728/94 z dnia 8 kwietnia 1994 r. (Gaz. Urz.
M. Krakowa Nr 5, poz. 22) wprowadza się następujące zmiany:

1/ w art. 18 ust. 1 skreśla się słowa „jako komisji doraźnej Rady Miasta”,
2/ w art. 26 słowa „Rada Miasta” zastępuje się słowami „Zarząd Miasta”,
3/ w art. 27 słowa „Rada Miasta” zastępuje się słowami „Zarząd Miasta”,
4/ w art. 29 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1.Osobom wchodzącym w skład komisji wyborczych przysługują diety na
zasadach określonych przez Zarząd Miasta Krakowa, zaproponowanych przez
Miejskiego Komisarza Wyborczego.”,

5/ w art. 70 ust. 2 skreśla się słowa „przy Radzie Miasta” .

§ 2.
Upoważnia się Prezydenta Miasta Krakowa do ogłoszenia w Gazecie Urzędowej

Miasta Krakowa jednolitego tekstu uchwały w sprawie zasad i trybu przeprowadzania
wyborów do Rad Dzielnic.

§ 3.
Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Gazecie Urzędowej Miasta

Krakowa.

Przewodniczący Rady

Tadeusz KOŁACZYK


